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Yhteenveto

• Helsingissä on kovaa ylikysyntää viljelypalstoista.

• Kysyntä on korkeinta kantakaupungissa ja Länsi-Helsingissä.

• Kaupungin verkkosivut eivät ole viljelypalstojen osalta ajan tasalla.

• Kaupungin karttapalvelut eivät ole viljelypalstojen osalta myöskään ajan tasalla.

• Kaikkien viljelypalstoja hallinnoivien yhdistysten ajantasaisia yhteystietoja ei löydy 
internetistä.

Helsingissä oli keväällä 2025 yhteensä 46 viljelypalsta-aluetta, joita hallinnoi 38 yhdistystä. Tämän 
kyselyn perusteella voidaan arvioida, että Helsingissä oli keväällä 2025 yhteensä noin 6795 
viljelypalstaa, vapaita palstoja 532 ja hakijoita yli 5000. Jonotuslistat joihinkin suosittuihin palsta-
alueisiin ovat usean vuoden pituisia ja samalla toisiin palsta-alueisiin pääsee viljelemään heti. 
Etenkin kantakaupungissa, Länsi-Helsingissä ja Etelä-Helsingissä on suurta kysyntää 
viljelypalstoista.

Tämän yhteenvedon perällä on taulukko kyselyn tuloksista.

Helsingin kaupungin listaa viljelyalueista ja yhdistyksistä ei päivitetä riittävästi. Monen yhdistyksen 
yhteystietoja on vaikea tai mahdotonta löytää internetistä. Kaupungin karttapalvelua ei myöskään 
päivitetä riittävästi palstojen osalta. Tällä hetkellä Helsingissä ei toimi yhtään kattojärjestöä tai 
foorumia, joka koordinoisi viljelypalstojen toimintaa.
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Käytettyjä käsitteitä ja termejä
Kaupunki. Isolla alkukirjaimella kirjoitettuna viittaa Helsingin kaupunkiin.

Kaupunkiviljely. Kaupungissa (Helsingissä) harjoitettua maanviljelyä tai puutarhan hoitoa.

Viljelyalue / palsta-alue. Viljelypalstoista koostuva suurempi maa-alue, jonka yhdistykset voivat 

vuokrata kaupungilta.

Viljelypalsta. Yksittäinen, yksityishenkilön vuokraama maa-alue, jossa harjoitetaan viljelyä. 

Alkusanat

Aluksi, suuri kiitos kaikille tähän yhteenvetoon osallistuneille yhdistyksille ja yhdistysten vetäjille. 
Ilman näitä vastauksia tämän yhteenvedon tekeminen ei olisi ollut mahdollista. Kaupunkiviljely 
toimii täysin vapaaehtoisten varassa ja näiden aktiivien toiminta mahdollistaa tuhansien 
helsinkiläisten viljelytoiminnan kaupungissa.

Aloitin projektin keväällä 2025 suurella innolla ja riittävällä vapaa-ajalla kyselyn toteuttamista 
varten. Kevään ja kesän mittaan elämäntilanteeni kuitenkin muuttui ja vapaa-aikani väheni siinä 
määrin, että projektin toteuttamiselle on jäänyt vähemmän aikaa.

Kaupunkiviljelyn suosio on ollut nousussa viime vuosina ja Helsingissä paikoittan on havaittavissa 
puutetta viljelyalueista. Kaupunkiviljelyn suuresta suosiosta huolimatta Helsingin kaupunki ei ole 
parantanut omia verkkosivuja niin, että viljelyalueista olisi saatavilla ajantasaista tietoa. Tämän 
yhteenvedon tarkoitus oli kartoittaa kevään 2025 viljelypalstatilanne Helsingissä ja päivittää 
kaikkien viljelyalueiden yhteystiedot yhteen paikkaan. Tämän tarkoituksen ohessa halusin myös 
tuoda ilmi mahdolliset puutteet ja parannuksen mahdollisuudet sekä viestinnässä että palstojen 
tarjonnassa.

Tähän yhteenvetoon Helsingin viljelypalstoista ja niitä hallinnoivista yhdistyksistä on otettu 
mukaan kaikki Helsingin verkkosivuilla maaliskuussa 2025 listatut viljelypalstat ja niitä 
hallinnoivat yhdistykset (https://www.hel.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/ulkoilu-puistot-ja-
luontokohteet/puistot/viljely-kaupungissa). Listattuja viljelypalsta-alueita oli yhteenvedon 
tekohetkellä 46 (Kuva 1) ja niitä hallinnoi 38 rekisteröityä yhdistystä. Suurella osalla yhdistyksiä oli 
vain yksi viljelmä-alue, ja suurimmalla yhdistyksellä, Hyötykasvisyhdistys ry:llä, oli seitsemän 
viljelmää. 

Palstaviljelyalueiden lisäksi Helsingissä on siirtolapuutarhoja, naapurusviljelmiä ja muita erilaisia 
enemmän tai vähemmän virallisia viljelyalueita, joista osa on Helsingin kaupungin maalla ja osa 
yksityisellä maalla. Näitä ei ole huomioitu tässä yhteenvedossa. Seuraavaan karttaan on merkitty 
kaikki tämän yhteenvedon viljelyalueet.
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Tarve yhteenvedolle

Palstaviljelmistä on vähän yhteen paikkaan kerättyä, julkisesti saatavaa tietoa. Helsingin kaupunki 
ei pidä tarkkaa rekisteriä palstoista, Kaupungin verkkosivuilta ei löydy tarkkoja tietoja 
viljelyalueista, eikä esimerkiksi minkäänlaisia tilastotietoja palstaviljelystä ole koottu. Viimeisin 
kartta, jonka Kaupunki on julkaissut viljelmistä, on vuodelta 2019. Se on jo vanhentunut, ja 
myöskään Kaupungin karttapalvelussa ei ole ajantasaista tietoa. Näissä kartoissa näkyy joitakin 
viljelmiä, joita ei enää hallinnoida, ja kaikki uudemmat viljelyalueet puuttuvat kartoista täysin.

Halukkaiden viljelijöiden on nykyään vaikeaa löytää tietoa alueen viljelmistä internetistä. Monella 
viljelmällä ei ole mitään verkkosivuja ja ihmisille voi olla suuri kynnys olla yhteydessä 
sähköpostitse ja etenkin puhelimitse. Kaikkien viljelmien osalta ajantasaisten yhteystietojen 
löytäminen voi myös olla vaikeaa. Etenkin nuoret ihmiset haluavat nykyään ensisijaisesti olla 
yhteydessä sähköisesti, ja jos viljelmiä hallinnoivat yhdistykset haluavat nuorempaa väkeä mukaan 
toimintaan, olisi tärkeää tarjota tietoa ja yhteydenottomahdollisuuksia internetin välityksellä.

Dodo ry: ylläpitämä kaupunkiviljely-verkkosivulle (https://kaupunkiviljely.fi/) on kerätty tietoa 
Helsingin viljelypalstoista järjestelmällisesti vuoteen 2015 asti. Siitä lähtien sivu on jäänyt pitkälti 
päivittämättä suurilta osin, ja kaikki Helsingin kaupunkiviljelmiin liittyvä tieto on pahasti 
vanhentunutta. Yhdistys on julkaissut joitakin tekstejä vuoden 2015 jälkeen ja kesällä 2025 
kaupunkiviljely-verkkosivu on osoittanut taas rajoitettuja elonmerkkejä – enimmäkseen erään 
kaupunkiviljelyyn liittyvän kirjan mainostamisen merkeissä.
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Kuva 1: Palstaviljelmät ja viljelyalueet Helsingissä huhtikuussa 2025.

https://kaupunkiviljely.fi/


Kattavan yhteenvedon ansiosta on mahdollista havainnoida mitä tietoa Kaupungin verkkosivuilta 
puuttuu, millä alueilla Helsingissä on suurin ylikysyntä viljelypalstoille, ja mihin suuntaan 
Helsingin kaupunki voisi toimintaa kehittää.

Tarve kattojärjestölle?

Dodo ry on aikaisemmin toiminut jonkinlaisena kaupunkiviljelyä edistävänä tahona ja 
kaupunkiviljely-verkkosivu on toiminut kattavana tietolähteenä Helsingin kaupunkiviljelmistä. 
Helsingin kaupunki ei kuitenkaan ole ollut aktiivisesti mukana Dodo ry:n toiminnassa eikä Dodo ry 
ole julkinen, virallinen taho. Vuoden 2015 jälkeen Dodo ry:n toiminta on myös muuttunut ja 
kaupunkiviljelyn edistäminen yleisesti Helsingissä on jäänyt taka-alalle.

Nykyisin Helsingissä ei ole mitään yleistä kattojärjestöä kaupunkiviljelyä edistäville yhdistyksille ja 
Helsingin kaupunki ei myöskään vaikuta edistävän aktiivisesti uusien viljelmien perustamista. Osa 
yhdistyksistä ovat järjestäytyneet Facebook-ryhmässä, jonka kautta viljely-alueiden ylläpitäjät 
voivat olla toisiinsa yhteydessä. Mitään tämän laajempaa järjestäytymistä ei kuitenkaan tällä 
hetkellä näytä olevan.

Jokin kattojärjestö tai foorumi, minkä kautta Helsingin palstaviljelyä voisi koordinoida 
kokonaisvaltaisesti olisi hyödyllinen monella tasolla. Viljelypalstoja hallinnoivat yhdistykset 
voisivat jakaa tietoa keskenään helpommin, pysyä ajan tasalla siitä mitä muualla kaupungissa 
tapahtuu ja yhdistysten yhtenäinen ääni kantaisi varmasti myös kauemmas Kaupungin suuntaan.

Kysely

Kysely lähetettiin sähköpostitse kaikkiin yhdistyksiin, joiden yhteystiedot löytyivät Helsingin 
kaupungin verkkosivuilta maaliskuussa 2025. Yhdistyksiä on yhteensä 38 ja kysely lähetettiin 
kaikille yhdistyksille, joiden yhteystiedot löytyivät internetistä. Kyselyä muutettiin jokaisen 
yhdistyksen osalta niin, että vain tietoja joita ei löytynyt valmiiksi kysyttiin. Huhtikuussa 2025 
yhdistyksille, joilta ei saatu vastausta maaliskuun aikana lähetettiin vielä muistutusviesti.

Kaikki tiedustelut lähetettiin seuraavalla pohjalla:

Tietoa viljelypalstoista

Hei,

Olen tekemässä kattavaa yhteenvetoa Helsingin palstaviljelmistä ja niitä hallinnoivista 
yhdistyksistä. Aikomukseni on perustaa uusi asukasyhdistys Helsingin Kivihaan 
kaupunginosalle ja aloittaa palstaviljely tämän kevään aikana, ja tämä kysely on osa 
taustatyötä mitä haluan tehdä ennen itse yhdistyksen aloittamista. Haluan saada 
kokonaiskuvan palstojen kysynnästä ja tarjonnasta eri puolilla kaupunkia, sekä 
yhdistysten toiminnan läpinäkyvyydestä. Tämä ei liity mitenkään kevään 
kuntavaaleihin, ja en ole minkään puolueen toiminnassa mukana. Tähän kyselyyn ei 
myöskään ole mikään pakko vastata, mutta arvostaisin sitä kovasti.

Pyytäisin teitä ilmoittamaan seuraavat tiedot XX palstaa koskien: Viljelypalstojen 
lukumäärä, palstojen hinnat, jonotusmenettely (jono, arvonta, ketkä voi jonottaa), 
montako hakijaa tällä hetkellä on jonossa ja montako palstaa on vapautunut nyt 2025 
keväällä. Jos tämän kevään lukuja ei ole, myös viime vuoden luvut kelpaavat.
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Kaikki tiedot, mitä kerään ja arvioin ovat seuraavat:

Yhdistyksen nimi, palstan nimi ja sijainti, yhdistyksen yhteystiedot, palstojen 
lukumäärä, palstojen vapautumistilanne vuosina 2024/2025, hakijoiden määrä, 
hakumenetelmä ja palstojen hinta.

Pyydän teitä vastaamaan tähän viestiin viikon sisällä, niin saan tiedot taulukkooni 
ajoissa. Mikäli en saa vastausta, merkitsen tiedot tuntemattomiksi yhdistyksenne ja 
palstaviljelmänne osalta. Vastaan mielelläni kysymyksiin, jos sellaisia ilmenee. 

Ystävällisin terveisin,

XXXXX 

XXX XXXX XXXX

Vastaukset

Kyselyyn oli 11.4.2025 mennessä tullut vastaukset 29 viljelyalueen osalta. Näistä vastauksista 28 
viljelyalueen osalta saatiin kaikki tiedot, joita pyydettiin. Myös yhdistysten yhteystietoja pyrittiin 
keräämään. Vastanneista yhdistyksistä yhden yhdistyksen tiedot jäivät vajaiksi ja yhden yhdistyksen 
kaikki tiedot löytyivät yhdistyksen verkkosivuilta ilman erillistä kyselyä. Vain yhteen yhdistykseen 
ei oltu yhteydessä, koska internetistä ei löydy kyseiselle yhdistykselle muuta yhteystietoa, kuin 
postiosoite Helsingin ulkopuolella.

Kyselyyn mukaan otetuista yhdistyksistä yksitoista yhdistystä ei vastannut kyselyyn, eikä niiden 
hallitsemien palstojen tietoja löytynyt internetistä. Näiden palstojen osalta yhteenvedon tiedot jäävät 
puutteellisiksi ja tämä on huomioitava tuloksia tarkkaillessa. Puutteellisten vastausten vuoksi 
tulokset eivät ole täysin tarkkoja ja koko kaupungin tiedot on jouduttu laskemaan keskiarvoilla.

Kyselyssä pyydettyjen tilastotietojen lisäksi monelta yhdistykseltä tuli kirjallisia vastauksia 
palstojen tilanteesta ja yleisesti kaupunkiviljelystä Helsingissä. Myös kaikki nämä kirjalliset 
vastaukset on huomioitu tätä yhteenvetoa kirjoittaessa.

Tulokset

Viljelypalstojen, vapaiden palstojen, eikä hakijoiden tarkkaa lukumäärää saatu selvitettyä kyselyn 
avulla, koska kaikki yhdistykset eivät vastanneet kaikkiin kysyttyihin tietoihin. Vastauksia tuli 
kuitenkin riittävästi, joten vastausten perusteella voidaan kuitenkin laskea keskiarvoja ja 
ekstrapoloida siitä arvot koko kaupungille.

Kyselyn vastausten perusteella palstoja on keskimäärin 148 kappaletta jokaisella viljelyalueella. 
Suurimmalla viljelyalueella on 300 viljelypalstaa ja pienimmällä vain 52. Kyselyyn vastanneilla 
viljelyalueilla on yhteensä 5023 palstaa. Vapaita palstoja vuonna 2025 oli keskimäärin 11 
viljelyaluetta kohti ja vastanneissa yhdistyksissä oli yhteensä 347 vapaata palstaa. Samaan aikaan 
hakijoita oli keskimäärin 110 viljelyaluetta kohti. Vuonna 2025 kyselyyn vastanneissa yhdistyksissä 
palstoja oli jonottamassa yhteensä 3403 henkilöä. 

Näillä keskiarvoilla laskemalla voidaan arvioida, että Helsingissä on vuonna 2025 yhteensä noin 
6795 viljelypalstaa, vapaita palstoja 532 ja hakijoita yli 5000. 
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Tulokset löytyvät taulukosta tämän yhteenvedon lopulta.
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Kuva 2: Viljelypalstojen tarjonta huhtikuussa 2025.



Tulosten arviointi

Tulosten perusteella palstoista on suurta ylikysyntää Helsingissä. Vuonna 2025 jokaista vapaata 
viljelypalstaa kohti oli melkein kymmenen hakijaa. Kysyntä ei kuitenkaan ole tasaista, ja on joitakin 
suosittuja palsta-alueita, joiden ylikysyntä nostaa keskiarvoa koko kaupungissa. Toisilla alueilla 
puolestaan on enemmän tarjontaa kuin kysyntää, joka johtaa viljelyalueiden alikäyttöön. 

Yhdistysten vastauksista ilmenee myös, että kysyntä nousi huomattavasti Koronapandemian aikana 
ja se on alkanut jo tasaantumaan. Kuluvana vuonna 2025 jonot ovat lyhentyneet huomattavasti ja 
joillakin alueilla on ollut jopa enemmän tarjontaa, kuin kysyntää. Pitkät jonot ja suuret hakijamäärät 
johtuvat osittain siitä, että monet hakijat jonottavat useaan palstaan samanaikaisesti. Monen palstan 
ylläpitäjät ovat huomanneet, että jonot lyhenevät nopeasti, kun otetaan jonottajiin yhteyttä ja 
kysytään ovatko he vielä kiinnostuneita vapautuvista palstoista. 

Läntinen Helsinki kuitenkin erottuu kokonaiskuvassa suuren ylikysynnän vuoksi. Alueella on suuri 
väestöntiheys ja yleisesti vähemmän mahdollisuuksia viljellä, kuin pohjoisilla ja itäisillä alueilla, 
mikä voi mahdollisesti selittää suurta palstojen kysyntää. 
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Kuva 3: Viljelypalstojen kysyntä huhtikuussa 2025.



Lopuksi

Helsingissä kantakaupungin alueella on suurta ylikysyntää viljelypalstoista. Palstaviljelmäkartasta 
on helppo havaita, että Kaupungin eteläisillä alueilla ei ole Lapinlahden lisäksi yhtään viljelyaluetta 
ja kysyntä on siellä kaikkein korkeinta. Toisaalta Itä-Helsingissä, jossa asukastiheys on matalampi 
ja omakotialueet ovat yleisempiä viljelypalstojen kysyntä on myös vähäisempää.

Kun Kaupunki siirsi viljelypalstojen hallinnoinnin itseltään vapaaehtoisten ylläpitämiin yhdistyksiin 
1990-luvulla, myös vastuu uusien alueiden perustamiselle siirtyi Kaupungilta kaupunkilaisille. 
Uusia viljelmiä on perustettu tasaista tahtia uusien kaupunginosien rakentuessa, mutta monta 
vanhaa perinteistä kaupunginosaa on edelleen täysin vailla viljelypalstoja. 

Kaupunkiviljelyn hallinnointi on hajautettu tällä hetkellä Helsingissä ja viljelmiä ylläpitävät 
yhdistykset eivät ole tiiviissä yhteistyössä keskenään. Tieto ei kulje viljelmien, kaupunkilaisten eikä 
Kaupungin välillä. 
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Kuva 4: Viljelypalstojen ylikysyntä huhtikuussa 2025.



Viljelmä Sijainti Yhdistys Sähköpostiosoite Verkkosivut Puhelinnumero
Vapaita palstoja 
2024-2025 Hakijoita Hakumenetelmä Hinta

Palstojen 
määrä

Aarnikanmäki Aarnikanmäki kartta Rapakivenkujan palstaviljelijät ry erkki.laukkanen@hel.fi

Annala
Vanhakaupunki, Hämeentie 
154 kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263751 12 187 Arvonta 47€-70€ 88

Arabia Syyriankatu kartta
Toukolan-Vanhankaupungin yhdistys 
ry viljelypalstat@gmail.com https://www.artova.fi/ 4 85 Jono 49€-59€ 82

Elontie Pakila, Elontien päässä kartta Elontien palstaviljelijät ry elontienpalstat@gmail.com

Falkulla
Falkullan kartano, 
Malminkaari kartta Falkullan palstaviljelijät ry fallkullanpalstaviljelijat@gmail.com https://fallkullanpalstaviljelijat.yhdistysavain.fi/ 10 50 Jono postinumeron mukaan 32€-50€ 144

Fallbacka 
Kurkimoisionpuisto, 
Tankovainiontie kartta Vuosaari-seura ry sivu010120@gmail.com https://vuosaari.fi/vuosaari-seura/ 10 30 Jono 42€-55€ 250

Haaga Ohjaajantie kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263752 14 205 Arvonta 47€-70€ 110

Herttoniemi hyppyrimäki kartta Herttoniemi-seura  jgogulsk@gmail.com https://herttoniemi.fi/herttoniemi-seuran-viljelyspalstat/ 040 727 5969 100
Jono postinumeron 
mukaan, seuran jäsenille 30€-50€ 170

Honkasuo Perhosniitty kartta Honkasuon asukasyhdistys ry viljely@honkasuo.fi https://honkasuo.yhdistysavain.fi/kaupunkiviljely/ Jono 36€-68€
Itäväylä Mellunmäki, 

Yllästunturinkuja
kartta LC Helsinki/Vartiokylä ry leijonapalstat@elisanet.fi https://www.verkkoviestin.fi/lionshkivartiokyla/historia_/ 040 049 7633 21 16 Jono 50€-75€ 136

Kartanonhaka Malminkartano, 
Kartanonkaari

kartta Kartanonhaan palstaviljelijät ry kartanonhaka@gmail.com 040 0208 667 19 90 Jono 50 241

Kivihaka Kivihaantie, SPR:n takana kartta Kivihaan viljelijät ry palstat.kivihaanviljelijat@gmail.com 050 301 8134
Kivinokka Kulosaaren kartano kartta Kulomaa ry kulomaanpalstat@gmail.com, info@kulomaanpalstat.fi https://kulomaanpalstat.fi/ 70 Jono 40€-50€
Korpas Niemenmäki, 

Korppaanpuisto
kartta Korppaan palstaviljelijät ry  info@korppaanpalstaviljelijat.fi https://www.korppaanpalstaviljelijat.fi/ 10 50 Jono 80 125

Kumpula Jyrängöntie ja Limingantie kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263753 13 282 Arvonta 47€-70€ 151
Kuninkaantammi Taidemaalarinpuisto kartta Kuninkaantammen Kyläyhdistys viljelyalue.taidemaalari@gmail.com https://kuninkaantammenpalstaviljely.wordpress.com/ 25
Laajasalo Stansvik, 

Villbergskanpalstat
kartta Stansvikin kesämajalaiset ry

Lapinlahden 
viljelyspalstat

Lapinlahti kartta Pro Lapinlahti - Lappviken ry https://www.prolapinlahtiry.fi/ 2 369 Arvonta 40 40

Lassila Niitynperäntie kartta Lassilan palstaviljelijät ry lassilan.palstaviljelijat@gmail.com https://lapavi.wordpress.com/ 040 516 4929 15-25 50 Jono 35€-55€ 205
Malmi Karviaismäki kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263754 9 77 Arvonta 47€-70€ 132
Maunulanpuisto Pirkkolantie kartta Maunulanpuiston palstaviljelijät ry toimisto@maunulanpuistonpalstaviljelijat.fi https://www.maunulanpuistonpalstaviljelijat.fi/ 25 64 Jono 35€-55€ 250
Meilahti Meilahdentie kartta Meilahden palstaviljelijät ry meikun.palstat@gmail.com 040 048 8099 16 296 Jono 30€-75€ 112
Mustikkasuo Mellunkylä, Linnanpelto kartta Mustikkasuon palstaviljelijät ry Mustikkasuo@gmail.com https://mustikkasuo.fi/ 13 42 Jono 35€-70€ 205
Nummisuutarinpuisto Laaksopolku kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263755 11 20 Arvonta 47€-70€ 114
Oulunkylä Myllypellontien päässä kartta Ogelin plantaasit ry palsta.ogelinplantaasit@gmail.com https://ogelinplantaasit.yhdistysavain.fi/ 040 7470553 50 Jono 200
Pakila Pakilan rantatie kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263756 9 34 Arvonta 47€-70€ 140
Pasila Tenholanpolku kartta Pasilan palstaviljelijät ry pasilanpalstat@gmail.com 5 250 Jono 21€-65€ 134
Pihlajamäki Rapakivenkuja 5 kartta Rapakivenkujan palstaviljelijät ry erkki.laukkanen@hel.fi
Pikku Huopalahden 
puisto

kartta Tilkan palstaviljelijät ry tilkantilkut@hotmail.com https://pikkuhuopalahti.fi/viljelypalstat/ 7 35 Jono 55€-75€ 83

Porslahden puisto Vuosaari kartta Vuosaari-seura ry porslahti@gmail.com https://vuosaari.fi/vuosaari-seura/ 42€-55€ 250
Pukinmäki Pukinmäenkaari kartta Pukinmäki-seura ry pukinmaen.palstat@gmail.com https://pukinmaki.fi/viljelypalstat/ 2 30 Jono 30€-55€ 120
Puotila Juorumäki, Puotilantie kartta Puotila-seura ry palsta@puotila.fi  https://kaupunginosat.fi/vartiokyla/juorumaen-viljelypalstat/ 25 95 Jono postinumeron mukaan 69 300
Rekitie Mellunkylä kartta Rekitien palstaviljelijäyhdistys ry 44 237 4192
Savela Savelantie kartta Savelan palstaviljelijät ry savelanpalstaviljelijatry@gmail.com https://savelanpalstaviljelijat.yhdistysavain.fi/ 9 75 Jono 0,48€/

neliömetri
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Siltakylän rantapuisto kartta Siltakylän viljelijät ry toimisto@siltakylanviljelijat.com, 
pirjo.t.karell@gmail.com

https://www.siltakylanviljelijat.com/ 050 3070260 0 32€-64€ 97

Suursuo kartta Suursuon Palstaviljelijät ry suursuon.palstaviljelijat@gmail.com https://www.facebook.com/groups/355302741260289 Jono 35€-70€
Suutarila Kiertotähdenkuja kartta Kiertoviljelijät ry posti@kiertoviljelijat.fi https://kiertoviljelijat.fi/ 040 7296966 30€-55€ 101
Talinlehto Tali, Talin puistotie kartta Talinlehdon palstaviljelijät ry talinlehdonpalstat@gmail.com 20 15 Jono postinumeron mukaan 32€-42€ 101
Tapulikaupunki Moisionpolku kartta Hyötykasviyhdistys ry palstat@hyotykasviyhdistys.fi https://hyotykasviyhdistys.fi/ 447263757 12 23 Arvonta 47€-70€ 84
Toimela Munkkiniemi, Rakuunantie kartta Toimelan palstapuutarhayhdistys ry toimelan@gmail.com https://www.toimelanpp.fi/ 2025 4, 2024 11 483 Jono 85 150
Torpparinmäki Käräjätuvankuja ja 

Näsinojankuja
kartta Paloheinä-Torpparimäki 

kaupunginosayhdistys ry
vp.kantanen@gmail.com https://paloheinatorpparinmaki.fi/viljelyspalstat/ 35

Tullisaari Laajasalo kartta Laajasalo - Degerö Seura ry vrutanen@kolumbus.fi https://www.laajasalo-degero.fi/viljelypalstat/ 10 130 Jono 70 260
Uutela Vuosaari, Uutelantie kartta Helsingin työväenopiston 

opistolaisyhdistys ry
markus.sohlstrom@taloverkot.fi https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/ Jono

Vartiosaari kartta Vartiosaari-seura ry palstavastaavavartiosaari@gmail.com https://www.vartiosaari.fi/uudet_sivut/jaseneksi-vartiosaari-
seuraan/

3-10 10 Jono 17,5€-40€ 52

Viikki Viikinojanpuiston 
viljelypalstat

kartta Myllypuron palstaviljelijät ry myllypuron.palstaviljelijat@gmail.com https://www.facebook.com/myllypuronpalstat/, 
https://myllypuronpalstaviljelijat.yhdistysavain.fi/

1-5 60 Jono 35-55€ 105

Viikki Vadelmakallion viljelypalstatkartta Viikki-Seura ry viikinpalstat@gmail.com https://viikkiseura.fi/viljelypalstat 100 Jono 55€-65€ 178

https://maps.app.goo.gl/Ky2X8p6V27vdwRwd9
https://maps.app.goo.gl/eKjoVLDWjibuuLRx9
https://maps.app.goo.gl/89FvWkEZ1CzTzXek9
https://maps.app.goo.gl/HZnwhJXLuHV4CBPC6
https://maps.app.goo.gl/cc6P2frQqkHrGNXz6
https://maps.app.goo.gl/DhMtzKeqwg1uF8pm8
https://maps.app.goo.gl/pWUshYarvCrf6UpKA
https://maps.app.goo.gl/6Vm5TzdotmzWhhRY9
https://maps.app.goo.gl/3Ei6oR42WzMkPJnh8
https://maps.app.goo.gl/DnD1MD93b5VqxYqAA
https://maps.app.goo.gl/KtQBU55646VpXjL37
https://maps.app.goo.gl/Khzpge8bMv95eCSP6
https://maps.app.goo.gl/ztmevpNTfQCCvZ3i8
https://maps.app.goo.gl/vtvexyZRTR9K5Mie8
https://maps.app.goo.gl/sSsnAEoaq9Jj7T5D7
https://maps.app.goo.gl/L2Sm1yM82e2fe8Ff9
https://maps.app.goo.gl/qL4bvw6gSzvH9N9Z7
https://maps.app.goo.gl/q3C73pvmzP9PBrJT8
https://maps.app.goo.gl/YgLwMD7LtgVxqKwT7
https://maps.app.goo.gl/qQcfg3e53PFxvj9n7
https://maps.app.goo.gl/vtTcQ3hCyBoD2n9QA
https://maps.app.goo.gl/M3BqGk1zNR3dLGuB7
https://maps.app.goo.gl/qrQUdoTTqBMkYY4t7
https://maps.app.goo.gl/pcRvpNg6gEpUJTtE8
https://maps.app.goo.gl/cMMrKKfKZFHjRttX7
https://maps.app.goo.gl/tY96L7yzi8Livda87
https://maps.app.goo.gl/34s9FyvtiKjVN7b58
https://maps.app.goo.gl/5k1YCTvzswmwx1KZ9
https://maps.app.goo.gl/iKMrRi6t88NSnVyk9
https://maps.app.goo.gl/vtvexyZRTR9K5Mie8
https://maps.app.goo.gl/ZpMtH2yRTzVnWmxP9
https://maps.app.goo.gl/Tbsad9NkdsmFapfRA
https://maps.app.goo.gl/sFsTi9uAovYB4miZA
https://maps.app.goo.gl/ZBj94QLyZyzqvRjo9
https://maps.app.goo.gl/1ADKxSUf2rQBVt8N7
https://maps.app.goo.gl/pQwtnm2r4283cX8QA
https://maps.app.goo.gl/BoDhGvGQKhLg1HRi7
https://maps.app.goo.gl/DnD1MD93b5VqxYqAA
https://maps.app.goo.gl/5Sozpq69TkfBS8ho6
https://maps.app.goo.gl/47Z8e6iMeC8eUJT49
https://maps.app.goo.gl/qrQUdoTTqBMkYY4t7
https://maps.app.goo.gl/g6gCpMHcvfdYBMgJ7
https://maps.app.goo.gl/kCvRp6BpWrRwPpwQ9
https://maps.app.goo.gl/8eLVCbEW5kBXVhVDA
https://maps.app.goo.gl/ceiuNvrhBA461WXA7
https://maps.app.goo.gl/YgLwMD7LtgVxqKwT7
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